
 

 

 

UCHWAŁA Nr LXVI/504/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie  uchwalenia Ramowego Planu Działania Rady Miejskiej w Kętrzynie na  2023 rok. 

    

 Na podstawie art. 18  ust.1 w związku z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583,1005,  

1079,1561) oraz § 13 ust. 4 Statutu Miasta Kętrzyn przyjętego Uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej 

w Kętrzynie z dnia 23.01.2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego           

z 2003 r. Nr 32, poz. 458 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się Ramowy Plan Działania Rady Miejskiej w Kętrzynie na 2023 rok  - 

stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Kętrzyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

                                                                                Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

                                                                        ( - ) Rafał Rypina 



   
Załącznik do uchwały Nr LXVI/504/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia  29 grudnia 2022 r. 

RAMOWY PLAN DZIAŁANIA  

Rady Miejskiej w Kętrzynie na 2023 rok 
 

MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA 

 
Styczeń  

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniami komisji stałych Rady Miejskiej za 2022r. 

2. Zapoznanie z planami pracy komisji stałych Rady Miejskiej na I półrocze na 2023 rok. 

3. Informacja o działalności Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Kętrzynie za 2022 rok. 

4. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

Luty 1. Ocena bezpieczeństwa i porządku publicznego w Kętrzynie za 2022r.  

2. Przedstawienie harmonogramu imprez kulturalnych i sportowych na 2023r. 

3. Informacja o  współpracy miasta Kętrzyn z miastami partnerskimi w 2022r. 

4.  Przyjęcie informacji z wykonania robót publicznych za 2022 r. 

5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

Marzec 1. Przyjęcie planu robót publicznych w 2023r. 

2. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności  zwierząt 

na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyna na 2023 rok. 

3. Przyjęcie sprawozdania Burmistrza z realizacji zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi 

    własność GMK za II półrocze 2022. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

 Kwiecień 1. Ocena zatrudnienia na lokalnym rynku pracy oraz wspierania przedsiębiorczości za 2022r. 

2. Ocena funkcjonowania spółek komunalnych za 2022 r. 

3. Informacja o stanie ochrony zdrowia w mieście Kętrzyn.  

4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

 

Maj 1. Analiza pomocy społecznej i polityki prorodzinnej za 2022r. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

Czerwiec 

 

1. Rozpatrzenie Raportu o stanie miasta  za 2022r.  i podjęcie uchwały o udzieleniu wotum    

    zaufania Burmistrzowi Miasta.  

2. Ocena realizacji budżetu miasta za 2022r. i podjęcie uchwały absolutoryjnej. 

3. Zapoznanie z planami pracy komisji stałych Rady Miejskiej na II półrocze w Kętrzynie na  2023 rok  

4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

 

Lipiec 

     

1. Przyjęcie sprawozdania Burmistrza z realizacji zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi 

    własność GMK za I półrocze 2023 r.  

2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

 

Sierpień 

 

1.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2.Okresowa ocena realizacji zadań w ramach robót  publicznych. 

 

Wrzesień 1. Ocena realizacji budżetu miasta za I półrocze 2023r. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

 

Październik  

1. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2024r. 

2. Informacja na temat bieżących programów w zakresie pozyskiwania środków z funduszy unijnych. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez GMK w roku szkolnym       

    2022/2023. 

4. Informacja Burmistrza o złożonych wnioskach do projektu budżetu miasta na rok 2024 

5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

Listopad 1. Przyjęcie programu współdziałania miasta z organizacjami   pożytku publicznego  na 2024r. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

Grudzień 1.Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych      

   oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla M. Kętrzyna na 2024r.  

2.Uchwalenie budżetu miasta na 2024 r. 

3.Ustalenie planu pracy na rok 2024. 

4.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
 

 

 

 


